

Załącznik do raportu bieżącego nr 59/2010 z dnia 10 września 2010 roku

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł.			w tys. EUR		
	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.01.2009 do 30.06.2009	od 01.01.2009 do 31.12.2009	od 01.01.2010 do 30.06.2010	od 01.01.2009 do 30.06.2009	od 01.01.2009 do 31.12.2009
Przychody netto ze sprzedaży	26 530	18 050	35 076	6 631	4 037	8 106
Przychody ogółem	29 360	18 813	38 328	7 339	4 208	8 857
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 501	1 372	629	2 625	307	145
Zysk (strata) brutto	3 810	-16 037	-25 050	952	-3 587	-5 789
Zysk (strata) netto	3 336	-16 327	-22 554	834	-3 652	-5 212
Liczba akcji (w szt.)	59 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574
Zysk (strata) na jedną akcję (w zł /EUR)	0,07	-0,65	-0,89	0,02	-0,14	-0,21
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 830	1192	6 801	4 707	267	1 572
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-65 557	6 471	19 375	-16 386	1 447	4 477
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	47 676	-6 168	-24 696	11 917	-1 380	-5 707
Przepływy pieniężne netto, razem	949	1 494	1 480	237	334	342
	na dzień 30.06.2010	na dzień 30.06.2009	na dzień 31.12.2009	na dzień 30.06.2010	na dzień 30.06.2009	na dzień 31.12.2009
Aktywa razem	343 032	263 528	252 907	82 742	58 960	61 562
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	215 142	194 703	190 291	51 894	43 561	46 320
Zobowiązania długoterminowe	136 715	123 043	124 836	32 977	27 529	30 387
Zobowiązania krótkoterminowe	70 916	62 567	59 350	17 105	13 999	14 447
Kapitał własny	127 890	68 825	62 616	30 848	15 398	15 242
Kapitał zakładowy	118 545	50 545	50 545	28 594	11 309	12 303
Liczba akcji (w szt.)	59 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574	25 272 574
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	2,16	2,72	2,4	0,52	0,61	0,58

4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GRUPY KAPITAŁOWEJ EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU HIPOTECZNEGO S.A.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		od 01.01.2010 do 30.06.2010 w tys. zł	od 01.01.2009 do 30.06.2009 w tys. zł
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	3 336	-14 541
II.	Korekty razem	15 494	15 197
	Udział w zyskach stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	-6
1.	Amortyzacja w tym:	4 706	2 986
	odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	274
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 615	4 447

4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-27	11 590
5.	Zmiana stanu rezerw	732	167
6.	Zmiana stanu zapasów	-348	28
7.	Zmiana stanu należności	-12 596	-5 936
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 988	1 341
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	49	306
10.	Inne korekty	11 375	
III.	Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	18 830	656
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	
I.	Wpływy	3 502	11 319
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 373	2 724
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	1 773	8 584
a)	w jednostkach powiązanych	1 523	8 584
-	zbycie aktywów finansowych	1 203	8 584
-	dywidendy i udziały w zyskach	0	
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	
-	Odsetki	0	
-	inne wpływy z aktywów finansowych	320	
b)	w pozostałych jednostkach	250	0
-	zbycie aktywów finansowych	250	
-	dywidendy i udziały w zyskach	0	
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	
-	Odsetki	0	
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0	
4.	Inne wpływy inwestycyjne	356	11
II.	Wydatki	69 059	4 849
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	23 719	4 075
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	9 131	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	33 456	
a)	w jednostkach powiązanych	33 456	0
-	nabycie aktywów finansowych	33 456	
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0	
b)	w pozostałych jednostkach	0	0
-	nabycie aktywów finansowych	0	
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0	
4.	Inne wydatki inwestycyjne	2 753	774
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-65 557	6 470
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	
I.	Wpływy	69 224	10 408

1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	63 621	
2.	Kredyty i pożyczki	603	5 904
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	5 000	4 500
4.	Inne wpływy finansowe	0	4
II.	Wydatki	21 547	16 575
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	
4.	Splaty kredytów i pożyczek	12 522	11 818
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	3 320	320
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	630	410
8.	Odsetki	6 065	4 027
9.	Inne wydatki finansowe	-989	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	47 676	-6 167
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	949	959
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	949	959
F.	Środki pieniężne na początek okresu.	2 561	572
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-)D, w tym:	3 511	1 531
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

POZYCJA B II Wydatki	w tys. zł	
	01.01.2010 – 30.06.2010	01.01.2009 – 30.06.2009
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	23719	4 075
Aktywa finansowe	33456	
Inwestycje w nieruchomości i wartości niematerialne i prawne	9131	
Inne wydatki inwestycyjne	2753	774
Razem	69059	4 849

POZYCJA C I Wpływy	w tys. zł	
	01.01.2010 – 30.06.2010	01.01.2009 – 30.06.2009
Wpływy netto z wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	63621	5 904
Kredyty i pożyczki	603	4 500
Emisja dłużnych papierów wartościowych	5000	4
Inne wpływy finansowe		
Razem	69224	10 408

POZYCJA C II Wydatki	w tys. zł	
	01.01.2010 – 30.06.2010	01.01.2009 – 30.06.2009
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	
Splaty kredytów i pożyczek	12522	11 818
Odsetki	6064	4 027
Inne wydatki finansowe (wykup dłużnych papierów i płatności zobowiązań z umów leasingowych)	2961	730
Razem	21547	16 575